Vestra mcretur devolio ut vos aposlolica sedes
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opporluno favore muniat, et gralU»privilegioeffe-
rat speciali : hinc cst quod nos vestris supplicatio-
nibus inclinali, volentes jura vestra illoesaservari,
univcrsitati veslroe, ut beneficia ecclesiaslica ad
•collationemvestram speclanlia, cum ea vacare con-

tigerif, conferre personis idoneis, quae velint ct

possint in eis utiliter deservire, absque cujuslibet
«onlradiclionis obstaculo, liberc prout ad vos per-
linel, valeatis, aucloritale praesenliumindulgemus.

Nulli ergo hominum fas sit hanc nostroeconces-
sionis paginam infringere, aut ei ausu temerario
contraire. Si quis aulem hoc altentare praesumpse-
rit, indignationem omnipolentis Dei et bealorum
Petri et Pauli aposlolovum ejus se novevit incur-
surum.

Datum Lafcrani, m Non. Augusti, pontificatus
nostri anuo leitio.

XXXVIH.
Ad nobilemmutieremGelam(45).— Confirmal fun-

dationemmonasteriiBealm Mariw de Sparmalia
in Honkeuliel (46).

*

(Anno 1200. Laterani, Aug. 4.)
[Excerpia ex instrumentis Tomo v°. GalliaeChri-

stianoerelatis, col. 560, ch. 14.]
iNNOrENTiusepiscopus, servus servorum Dei,di-

lectaein Christo filiae,nobilimulieri, GHLM,salutens
el aposlolicambenedictionem.

Justis petentium desideriis dignum est nos faci-
ieiu pi-sebereconsensum, et vola, quse a ralionis
tratnite non diseordant, effectu prosequenle com-

plere. Eapropter, dilecla in Chrislo filia, tuis juslis (
poslulalionibtis annuentes, eapellam, quam in ho-
nore beali Pelri, de assensu venerabilis fratris so-

stri,episcopiTornacensis (17),in cujus, djceeesisita

est, propriis expensis de novo fumlasti, in qua pvo-
posuisti, relicto mundansevanitalis errore, sub re-

ligioliis habilu Domino famulari, cum omnibus
bonis quse inpraesentiaruineadem capella rationa-
biliter possidet, aut in futuruin justis modis, Deo

propitio, polerit adipisci, stib beati Pelri et nostra

pioleclione suscipimus.' Nulli ergo omnino homi-
num Iicilum sit hanc nostraepaginam profectionis

iafringere, vel ei ausu lemeraiio contraire. Si quis
autem hoc attemplare proesumpserit,indignationem
omnipolentisDei et beatorum Petri et Pauli, apo-
stolorumejus, se noverit ineursurum. I

Datum Laterani, u Nouas Augusti, pontificalus
noslri anno tertio.

XXXIX.

Addecanumet capitulum Bemense.— Ul canonici
Bemensescommuniconvictuiadlicereant.

(Anno1200. Laterani, Dee. 1.)

[D. MA.RLOT,MelropolisRemensis,II, 455.]
INNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dci, di-

leclis filiis decano et capitulo Rcmensi, salulem el